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Suomalainen postimerkki täyttää 150 vuotta vuonna 2006 
Kansalliskirjasto, Suomenlinna ja Euroopan yhdentyminen vuoden 2006 postimerkeissä 

 
Ensi vuonna 150-vuotias postimerkki elää vahvasti ajassaan. Kansalliset aiheet ja erilaiset 
juhlavuodet ovat pääosassa vuoden 2006 postimerkeissä, mutta myös pohjoismainen 
yhteistyö ja kansainvälisyys nousevat esille. Merkkejä ilmestyy niin Suomen eduskunnasta, 
Kansalliskirjastosta kuin Euroopan yhdentymisestäkin. Ensi vuonna ilmestyy myös 
yhteisjulkaisu Ruotsin Postin kanssa. Aiheena on Suomenlinna.  
 
Postimerkin juhlavuonna ilmestyy 28 postimerkkijulkaisua, joissa on 53 erilaista postimerkkiä. 
Julkaisuista kaksi on ns. omakuvapostimerkkiä.  
 
Yhtä joulupostimerkkiä ja yhtä rullapostimerkkijulkaisua lukuun ottamatta postimerkit 
vastaavat arvoltaan kotimaan 1. luokan kirjeen postimaksua. 
 
Ensi vuonna postimerkkiä juhlitaan pitkin vuotta sekä julkaisuin että erilaisin tapahtumin ja 
näyttelyin. Postimerkkiarkkien reunaan ja vihkojen kansiin painetaan juhlavuoden tunnus. 
 
Syntymäpäivä ja merkkivuosia 
 
Vaasa täyttää ensi vuonna 400 vuotta, Suomen eduskunta ja Postiliitto - eli tänä päivänä Posti- 
ja logistiikka-alan unioni PAU - täyttävät sata vuotta. Ensi vuonna tulee kuluneeksi sata vuotta 
siitä, kun taksiliikenne alkoi Suomessa ja 200 vuotta filosofi, valtiomies Johan Vilhelm 
Snellmanin (1806–81) syntymästä. Taksiliikenteelle, PAUlle ja J.V. Snellmanille omistetut 
postimerkkijulkaisut ilmestyvät tammikuussa. Merkkien taiteilijat ovat Kaisu Klemetti, Asser 
Jaaro ja Päivi Vainionpää. Eduskunta-erikoispostimerkki, jonka on suunnitellut Timo Berry, 
ilmestyy helmikuussa ja Pekka Piipon suunnittelema Vaasa-postimerkki toukokuussa.  
Postimerkin oma juhlajulkaisu ilmestyy lokakuussa. Sen suunnittelee Päivi Vainionpää.  
 
Juhlavuosiin liittyy myös syyskuussa ilmestyvä Sanomalehtijournalismi-postimerkki, sillä se 
syntyi tänä vuonna sata vuotta täyttävän Nuorsuomalaisen Sanomalehtimiesyhdistyksen 
aloitteesta. Merkki on Dog designin eli Ilona Ilotun, Petri Salmelan ja Eeva Sivulan käsialaa.  
 
Suomen lippu, Kansalliskirjasto ja Gallen-Kallela 
 
Maaliskuussa ilmestyy Suomen lippu -aiheinen postimerkki. Merkin on suunnitellut ensi 
kertaa postimerkkitaiteilijana esittäytyvä Marja-Leena Muukka.  
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Samanaikaisesti Suomen lippu -postimerkin kanssa ilmestyy kuusi rullapostimerkkiä 
taidemaalari Akseli Gallen-Kallelasta (1865–1931). 1. luokan rullamerkeissä aiheina ovat 
Gallen-Kallelan maalaukset: Omakuva ja Madonna sekä taiteilijan ateljeetalo Tarvaspää 
ulkopäin kuvattuna.  2. luokan rullapostimerkissä ovat kuvattuina Gallen-Kallelan julisteet: Bil 
Bol, Erottaja 2 ja Concert Finnois. Rullamerkit on suunnitellut Tapani Aartomaa. 
 
Vuonna 2006 Helsingin yliopiston kirjaston nimi muuttuu Kansalliskirjastoksi ja kirjaston rooli 
tietoyhteiskunnan rakentajana ja kulttuuriperinnön säilyttäjänä vahvistuu säädösmuutoksilla.  
Muutosta juhlistetaan postimerkillä, joka ilmestyy tammikuussa. Merkin suunnittelija on 
Pekka Piippo. 
 
Yhteistyötä, postimerkkisarjoja 
 
Pohjoismaiden Postien yhteinen Pohjola-postimerkkisarja jatkuu maaliskuussa. Silloin 
ilmestyvässä pienoisarkissa kuvataan myyttistä Pohjolaa kahdella postimerkillä, joiden kuva-
aiheet ovat yksityiskohtia Rudolf Koivun kansikuvapiirroksesta kirjaan Joulupukin satuja ja 
tarinoita.  Pienoisarkin ovat suunnitelleet Pekka Piippo ja Antti Raudaskoski.  
 
Toukokuussa ilmestyy Suomen ja Ruotsin Postien yhteisjulkaisu, joka on kolme postimerkkiä 
sisältämä vihko Suomenlinnasta.  Merkeillä kuvataan vanhoja aluksia sekä Kuninkaanporttia, 
Tenalji von Ferseniä ja Bastioni Hjärnea.  Merkkien myötä kaiverrustekniikka tulee jälleen 
suomalaisiin postimerkkeihin. Kaivertaja on Ruotsin Postille työskentelevä, tanskalainen 
Martin Mörck.  Merkit on piirtänyt Erik Bruun.  
 
Euroopan Postien yhteinen Europa-postimerkkisarja saa jatkoa niin ikään toukokuussa. 
Yhteisenä teemana on tänä vuonna Euroopan yhdentyminen.  Merkin kuvan 
Tandempyöräilijöitä on piirtänyt Taideteollisen korkeakoulun opiskelija Aino-Maija Metsola.  
Kuva syntyi Suomen Postin ja Taideteollisen korkeakoulun järjestämän suunnittelukilpailun 
tuloksena.  
 
Hyötymarjojemme esittelevä sarja jatkuu syyskuussa, jolloin ilmestyy Pirkko Juvonen- 
Sandborgin piirtämä Mustikka-postimerkki.  
 
Kukkia ja kissoja 
 
Kevään airuena ilmestyy maaliskuussa syreeni-aiheinen postimerkki. Merkin on piirtänyt Leena 
Airikkala.  
 
Kissat ovat aiheena postimerkkivihkossa, joka ilmestyy toukokuussa. Katriina Viljamaa-
Rissanen on piirtänyt vihkon neljään postimerkkiin punaraitaisen kotikissan, sinisen 
englantilaisen lyhytkarvakissan, ragdollin ja suklaapersialaisen.   
 
Syyskuussa ilmestyy lapinvuokko-aiheinen postimerkki. Merkin on suunnitellut Timo Berry.  
 
Vuodenaikoja ja vuotuisjuhlia 
 
Luminen metsä kuvaa Suomen talvea postimerkissä, joka ilmestyy tammikuussa. Merkki on 
Ari Lakaniemen ja Susanna Rummun käsialaa.  
 



 TIEDOTE  3 
 

Ystävänpäiväntervehdyksiä voi ensi vuonna lähettää Dog designin suunnittelemalla 
punaisella, sydämenmuotoisella postimerkillä, joka ilmestyy tammikuussa.  
 
Maaliskuun alussa ilmestyvä, munasta kuoriutuvaa pääsiäistipua kuvaava postimerkki 
muistuttaa pääsiäisen lähestymisestä. Merkin, joka on pitkälti munan muotoinenkin, on Nina 
Rintalan kynästä lähtöisin.  
 
Kesästä kertoo toukokuussa ilmestyvä, neljä postimerkkiä sisältämä vihko, jossa Virpi Pekkala 
kuvaa kesäpuuhastelua: onkimista, kukkien sitomista, kukkapenkin kitkentää ja saunavihdan 
tekoa.  
 
Syyskuussa ilmestyy Ari Lakaniemen ja Susanna Rummun suunnittelema Lumiteoksia -vihko, 
jossa kuvataan yksityiskohtaa hevosaiheisesta jääveistoksesta, jäärakennelmaa, Kemin 
lumilinnan torneja ja lumilyhtyä.  
 
Lokakuussa ilmestyy postimerkkivuoden päätteeksi kaksi uutta joulupostimerkkiä, jotka on 
piirtänyt Leena Airikkala. Erityisesti joulutervehdyksiä varten suunnitellussa postimerkissä 
talitintti tuo tytölle lahjapakettia, toisessa joulupostimerkissä kuvataan tilheä. 
 
Ajankohtaista ja kaksi omakuvapostimerkkiä  
 
Syyskuussa ilmestyy vielä kaksi postimerkkiä jostain ajankohtaisesta aiheesta. Aihetta ei ole 
päätetty. Ensi vuonna ilmestyy myös kaksi, kaikkien saatavilla olevaa omakuvapostimerkkiä. 
Myöskään näiden merkkien kuva-aiheita ei ole vielä päätetty. 
 
Kymmenen ehiötä 
 
Tänä vuonna alkanut ehiöpostikorttisarja suomalaisen postimerkin 150-vuotisjuhlan 
kunniaksi jatkuu varsinaisena juhlavuonna. Sarjan kolmannessa kortissa, joka ilmestyy 
tammikuussa, kuvataan postinjakelua polkupyörällä. Neljännen kortin aiheena on ilmalaiva 
Graf Zeppelin ja se ilmestyy maaliskuussa Järvenpää 2006 -kansallisessa 
postimerkkinäyttelyssä (31.3.–2.4.2006). Viides kortti ilmestyy elokuussa aiheenaan 
postinkuljetusta rautateitse ja kuudes lokakuussa, Postimerkkimessuilla (27.-29.10.2006), 
aiheenaan postinjakelua sähköautolla. 
 
Lisäksi Posti julkaisee ensi vuonna neljä maksimikorttia kissoista. Korteissa on postimaksu 
valmiiksi maksettu kaikkiin maihin. (Maksimikortti on kuvapostikortti, jossa kortin 
kuvapuolelle on liimattu postimerkki, minkä jälkeen se on leimattu. Kortin kuvan, merkin ja 
leiman tulee olla samaa aihetta.)  
 
Syksyllä ilmestyy vielä kaksi postikirjettä, joissa niissäkin on postimaksu maksettu kaikkiin 
maihin. 
 
Lisätietoja:  
Postimerkkikeskus, johtaja Markku Penttinen, puh. 020 451 5519, markku.penttinen@posti.fi. 


